
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/440/2022 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 8 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/288/2021 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie 

Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania 
zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę 
sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 297 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/288/2021 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy Lisia 
Góra, w § 6 uchyla się ust. 4 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T11:46:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




